Fortaleza/CE  28 de setembro de 2021

À UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI – CAMPUS SENADOR HELVIDIO

NUNES DE BARROS (CSHNB) – PRAD – GESTÃO DE CONTRATOS

Ofício n° 009 - Prorrogação de contrato.

Ref.  Contrato nº 6/2019.

Att: Sra Lhaís Suelen Soares Leal - Fiscal titular.

A LIFE METROLOGIA TECNOLOGIA COMÉRCIO E SERVIÇOS

EM EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS LTDA EPP, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 15.556.957/0001-96, com sede-matriz localizada

na Rua Érico Mota, 719, Amadeu Furtado, CEP 60.455-495, Fortaleza-CE, comparece

perante a unidade de chefia desse órgão, para manifestar interesse positivo na

renovação do pacto.

Desde já agradecemos por sua atenção.

Atenciosamente,

LIFE METROLOGIA TECNOLOGIA COMÉRCIO E SERVIÇOS EM

EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS LTDA EPP

CNPJ/MF sob o nº 15.556.957/0001-96